
Filozofski fakultet Univerziteta u Sarajevu 

Odsjek za anglistiku 

PREDMET: Engleska renesansna književnost 

Rezultati ispita održanog 31.1.2025. 

 

 Broj indeksa Total 
(100) 

1.  50750/2023 55 

2.  50801/2023 91 

3.  50824/2023 77 

4.  50805/2023 79 

5.  50827/2023 84 

6.  50816/2023 65 

7.  50797/2023 70 

8.  50829/2023 95 

9.  50808/2023 60 

10.  50796/2023 72 

11.  50795/2023 75 

12.  50830/2023 65 

13.  50131/2021 55 

14.  50792/2023 60 

15.  50820/2023 85 

16.  50813/2023 91 

17.  50810/2023 62 

18.  50823/2023 30 

19.  50940/2023 87 

20.  50686/2023 88 

21.  50828/2023 84 

22.  50822/2023 94 

23.  50793/2023 65 

24.  50791/2023 98 

25.  50677/2023 84 

26.  50032/2021 65 

27.  50814/2023 80 

28.  50800/2023 70 

29.  50799/2023 57 

30.  50831/2023 35 

31.  50825/2023 62 

32.  50812/2023 79 

33.  50811/2023 97 

34.  50788/2023 70 

 

Zaključne ocjene nakon januarskog ispitnog termina 

 Broj indeksa 1) 2) 3) 4) 

1.  50750/2023 9 8 6 8 

2.  50801/2023 7 8 9 8 

3.  50824/2023 9 8 8 9 

4.  50805/2023 8 9 8 8 

5.  50827/2023 9 9 8 9 



6.  50816/2023 9 9 7 8 

7.  50797/2023 8 7 7 8 

8.  50829/2023 10 9 10 10 

9.  50808/2023 9 7 6 8 

10.  50796/2023 9 8 7 8 

11.  50795/2023 9 8 8 9 

12.  50830/2023 7 6 7 7 

13.  50131/2021 6 5 6 6 

14.  50792/2023 8 7 6 7 

15.  50820/2023 10 10 9 10 

16.  50813/2023 9 8 9 9 

17.  50810/2023 7 6 6 7 

18.  50823/2023 8 5 5 / 

19.  50940/2023 9 8 9 9 

20.  50686/2023 9 9 9 9 

21.  50828/2023 8 8 8 8 

22.  50822/2023 9 9 9 9 

23.  50793/2023 9 8 7 8 

24.  50791/2023 10 8 10 10 

25.  50677/2023 9 7 8 8 

26.  50032/2021 6 6 7 6 

27.  50814/2023 9 9 8 9 

28.  50800/2023 8 6 7 7 

29.  50799/2023 8 5 6 7 

30.  50831/2023 8 5 5 / 

31.  50825/2023 8 6 6 7 

32.  50812/2023 7 7 8 7 

33.  50811/2023 10 10 10 10 

34.  50788/2023 9 8 7 8 

 

1) aktivnost 50% 

2) polusemestralni test 20% 

3) završni ispit 30% 

4) zaključna ocjena 

Uvid u rad i upis ocjene: petak, 7.2.2025. u 15:00 sati (kabinet 209). 

Iz Odsjeka 


